
Zuständig für die Ortsteile Vorname Name Straße PLZ Ort OT Telefon Mobil Email

Alsfeld und OT Altenburg und Liederbach Thilo Georg Hellhof 2 36304 Alsfeld

Alsfeld-Angenrod Reiner Haidu Billertshäuser Str. 15 36304 Alsfeld Angenrod 0 66 31 17 99

Alsfeld-Berfa Simon Ehrhardt Kasselerstraße 11 36304 Alsfeld Berfa 0151 58 57 38 81 simon.ehrhardt@t-online.de

Alsfeld-Billertshausen Marcel Stumpf Angenröder Straße 4 36304 Alsfeld Billertshausen 0 66 31 29 09 0171 65 78 284 marcel_stumpf1993@yahoo.de

Alsfeld-Eifa Rudolf Wagner Am heiligen Kreuz 5 36304 Alsfeld Eifa 0 66 31  43 58 0175 75 90 987

Alsfeld-Elbenrod Arnd Kalbfleisch Berfaer Str. 41 36304 Alsfeld Elbenrod kalbfleischgbr@t-online.de

Alsfeld-Eudorf Björn Hintz 0170 78 45 423 hintz_eudorf@t-online.de

Alsfeld-Fischbach Torsten Weber Bernsburger Str. 2 36304 Alsfeld Fischbach 0 66 97 359 torsten.weber2@gmail.com

Alsfeld-Hattendorf Jürgen Frank Hof Afterode 1 36304 Alsfeld Hattendorf 0 66 31 91 91 71 0170 31 22 896 hof-afterode@t-online.de

Alsfeld-Heidelbach Christoph Frank Am Neuen Weg 6 36304 Alsfeld Heidelbach 0 66 98  15 71 andrea_christoph_frank@web.de

Alsfeld-Leusel Mario Koch Danziger Straße 11 36304 Alsfeld Leusel 0 66 31 4360 0171 77 36 201

Alsfeld-Lingelbach Adrian Schäfer Biebener Weg 4 36304 Alsfeld Lingelbach 0151 - 56 42 66 26 

Alsfeld-Münch-Leusel Erich Peter Ortsring 13 36304 Alsfeld Münch-Leusel 0 66 31  74 68 3 0170 87 09 676 m-a.peter@t-online.de

Alsfeld-Reibertenrod Arno Geyer Mittelstraße 1 36304 Alsfeld Reibertenrod 0172 34 64 963 arno-geyer@t-online.de

Alsfeld-Schwabenrod Gerd Schäfer Gartenweg 8 36304 Alsfeld Schwabenrod 0 66 31  80 29 18 schaefer.schwabenrod@t-online.de

Antrifttal-Bernsburg Sebastian Diehl Raiffeisenstraße 5 36326 Antrifttal Bernsburg 0 66 92 20 46 63 basti-diehl@t-online.de

Antrifttal-Ohmes Thorsten Hill Kirtorfer Str. 8 36326 Antrifttal Ohmes 0 66 35 91 91 13 0173 35 29 424

Antrifttal-Ruhlkirchen Benedikt Fromandi Jaupenhof 17 36326 Antrifttal Ruhlkirchen 0 66 31  70 56 98 0170 47 52 567 b.fromandi@web.de

Antrifttal-Seibelsdorf Reinhard Nahrgang Im Unterdorf 24 36326 Antrifttal Seibelsdorf 0 66 31  5330 r.nahrgang@gmx-topmail.de

Antrifttal-Vockenrod Philipp Zinßer Seibelsdorfer Straße 17 36326 Antrifttal Vockenrod 0152 02 52 44 61 

Feldatal-Ermenrod Jürgen Seim Plattenweg 1 36325 Feldatal Ermenrod 0 66 37  589 juergen_seim@web.de

Feldatal-Groß-Felda Hans Jürgen Schneider Pfingstweide 6 36325 Feldatal Groß-Felda 0 66 37  483

Feldatal-Stumpertenrod und Köddingen Uwe Steuernagel Hintergasse 25 36325 Feldatal Stumpertenrod 0160 50 60 651

Feldatal-Windhausen und Kestrich Thomas Steuernagel Hainesgasse 7 36325 Feldatal Windhausen 0 66 37  685 steuernagelthomas@web.de

Feldatal-Zeilbach Florian Hinz Lilienstr. 6 36325 Feldatal Zeilbach 0 66 37 91 87 44 0172 59 73 159 anja-hinz@hotmail.de

Freiensteinau-Fleschenbach Jürgen Hausmann j.hausmann@t-online.de

Freiensteinau Karl Herchenröder 0175 92 64 880

Freiensteinau-Gunzenau Klaus Schell Horstweg 13 36399 Freiensteinau Gunzenau 0 66 44 91 89 49 0151 50 78 35 28

Freiensteinau-Holzmühl Andreas Krieg Kinzigtalstraße 19 36399 Freiensteinau Holzmühl 0 66 66 91 82 66 andreaskrieg@gmx.de

Freiensteinau-Nieder-Moos Detlef Deusinger Gottfriedstraße 19 36399 Freiensteinau Nieder-Moos 0 66 44 82 02 52 0176 57 85 11 63 detlefdeusinger@gmail.com
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Freiensteinau-Ober-Moos Paul Wies Bermuthshainer Str. 7 36399 Freiensteinau Ober-Moos 0 66 44  325 0151 40 11 81 99 wies79@web.de

Freiensteinau-Radmühl I + II Christoph Alex Vogelsbergstraße 1 36399 Freiensteinau Radmühl 0170 31 02 636 info@biohof-alex.de

Freiensteinau-Reichlos Hans Joachim Pöhl Rhönstraße 19 36399 Freiensteinau Reichlos 0 66 66 396 0170 44 90 585 poehlgbr@gmail.com

Freiensteinau-Reinhards Stefan Hache Weidenauer Str. 12 36399 Freiensteinau Reinhards 0171 36 08 587

Freiensteinau-Salz Stefan Seibert Salztalstraße 9 36399 Freiensteinau Salz 0171 88 18 159 

Freiensteinau-Weidenau Harald Schmitt Am Drisch 4 36399 Freiensteinau Weidenau 0 66 69  8366

Gemünden-Burg-Gemünden Andreas Wagner Hohe Straße 3 35329 Gemünden Burg-Gemünden 01522 48 13 180

Gemünden-Ehringshausen, Otterbach, Rülfenrod Volker Schäfer Hauptstr. 49 35329 Gemünden Ehringshausen 0 66 34  80 89 994 0152 06 19 80 41 fam._schaefer@web.de

Gemünden-Elpenrod Carsten Diehl Bachgasse 4 35329 Gemünden/Felda Elpenrod 0157 89 59 7626 carstendiehl@gmx.de

Gemünden-Hainbach Walter Momberger Ermenröder Str. 6 35329 Gemünden/Felda Hainbach 0 66 34  15 02

Gemünden-Nieder-Gemünden Heiko Schäfer Zur Schlagmühle 16 35329 Gemünden/Felda Nieder-Gemünden 0 66 34  91 88 311

Grebenau-Bieben und Merlos Matthias Gemmer In der Ecke 4 36323 Grebenau Bieben 0 66 46  91 80 84 0171 11 38 784 matthias.gemmer@fft.de

Grebenau-Eulersdorf und Reimenrod Jan Becker Lindenhof 1 36323 Grebenau Eulersdorf 0176 11 09 11 04

Grebenau Werner Döring Alsfelder Warte 46 36323 Grebenau 0170  58 30 799 werner.doering@gmx.de

Grebenau-Schwarz und Udenhausen Mario Krug Rainröder Weg 11 36323 Grebenau Schwarz 0160 92 61 79 86

Grebenau-Wallersdorf Stefan Weiß Heegweg 13 36323 Grebenau Wallersdorf 0151 23 51 86 64 weiss86@web.de

Grebenhain-Bannerod Martin Schneider Lüdertalstr. 9 36355 Grebenhain Bannerod 0160 91 99 38 49

Grebenhain-Bermuthshain Uta Muth Bergweg 11 36355 Grebenhain Bermuthshain 0160 66 03 232 ortslandwirtinbermuthshain@t-online.de

Grebenhain-Crainfeld Daniel Schmalbach Kreuzstr. 1 36355 Grebenhain Crainfeld 0 66 44 82 08 30 0151 56 62 71 71 daniel.schmalbach@gmail.com

Grebenhain und OT Vaitshain Helmut Winter Ludwigstr. 7 36355 Grebenhain 0 66 44  305 0171 75 84 445 h.s-winter@t-online.de

Grebenhain-Hartmannshain Gerd Köhler 0175 17 57 736

Grebenhain-Herchenhain Mathias Port Feldkrücker Weg 3 36355 Grebenhain Herchenhain 0170 31 23 126

Grebenhain-Ilbeshausen Martin Wagner Hindenburgstraße 16 36355 Grebenhain Ilbeshausen 0174 90 17 282 ahlbrandwagnergbr@web.de

Grebenhain-Metzlos Uwe Müller Nieder-Mooser-Straße 30 36355 Grebenhain Metzlos 0151 56 90 41 75

Grebenhain-Metzlos-Gehaag André Diehl Großer Strauchweg 6 36355 Grebenhain Metzlos-Gehaag 0172 69 85 919

Grebenhain-Nösberts-Weidmoos Christoph Hardt Pfaffenweg 4 a 36355 Grebenhain Nösberts-Weidmoos 0 66 44  76 47 0160 94 77 55 11 christophhardt@freenet.de

Grebenhain-Volkartshain Eckhard Peppel Herrnweg 4 36355 Grebenhain Volkartshain 0 66 68  1310 eckhard-marionpeppel@web.de

Grebenhain-Zahmen, Heisters, Wünschen-Moos Patrick Fölsing Am Schulberg 10 36355 Grebenhain Zahmen 0 66 44 91 85 622

Herbstein-Altenschlirf Bernhard Greb Unterecke 4 36358 Herbstein Altenschlirf 0 66 43  88 43 0170 51 74 753 greb.b@gmx.de

Herbstein Berthold Narz Rixfelder Str. 23a 36358 Herbstein 0170 75 35 088

Herbstein-Lanzenhain Ulrich Kraft Kanalstraße 4 a 36358 Herbstein Lanzenhain 0 66 43 91 85 76 0171 65 78 620 ulrich.kraft@freenet.de
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Herbstein-Rixfeld Sebastian Schmidt 0170 88 55 5 09

Herbstein-Schadges Jochen Eidmann 0151 - 18 24 07 40 jochen.eidmann@web.de

Herbstein-Schlechtenwegen Jürgen Schneider Am Sonnenhof 3 36358 Herbstein Schlechtenwegen 0 66 47  91 90 76 schneider.schlechtenwegen@t-online.de

Herbstein-Steinfurt Karl-Theo Willmann Schlechtenwegener Str. 2 36358 Herbstein Steinfurt 0 66 43  685 karl-theowillmann@gmx.de

Herbstein-Stockhausen Walter Lang Müser Str. 10 36358 Herbstein Stockhausen 0 66 47  1254 0160 78 64 128 bauer.lang@web.de

Homberg-Appenrod Peter Dr. Zieger Hauptstr. 53a 35315 Homberg (Ohm) 0173 91 85 483 peter.zieger2@icloud.com

Homberg-Bleidenrod Volker Lein Kirchstr. 17 35315 Homberg (Ohm) Bleidenrod 0172 45 08 673 volker.lein@web.de

Homberg-Büßfeld Stephan Altvater 0162 25 09 819

Homberg-Dannenrod Heiko Böttner Finkenhainerstr. 2 35315 Homberg (Ohm) Dannenrod 0152 53 47 29 46 heiko-boettner@t-online.de

Homberg-Deckenbach und Höingen Lars Weitzel Röddingshäuser Str. 2 35315 Homberg (Ohm) Deckenbach 0172 63 50 305 lars.weitzel@web.de

Homberg-Erbenhausen Jürgen Schneider Kirchbergstraße 2 35315 Homberg (Ohm) Erbenhausen 0 66 35  91 89 834 0174 31 14 249

Homberg-Gontershausen Dieter Metz Zum Edelhof 2 35315 Homberg Gontershausen 0 66 33  7135 helga.dieter.metz@web.de

Homberg-Haarhausen Rainer Koch Bachstr. 22 35315 Homberg (Ohm) Haarhausen 0172 61 68 815

Homberg (Ohm) Lennart Hisserich Marburger Straße 19 35315 Homberg (OHM) 0176 722 487 47 lennart.hisserich@t-online.de

Homberg-Maulbach Steffen Luft 0176 62 25 00 76 luft-steffen@gmx.de

Homberg-Nieder-Ofleiden Jürgen Hochgrebe Häuserstr. 3 35315 Homberg (Ohm) Nieder-Ofleiden 0173 69 44 587 j.hochgrebe@gmx.de

Homberg-Ober-Ofleiden Markus Becker Hoherbergsweg 10 35315 Homberg (Ohm) Ober-Ofleiden 0172 66 76 76 0 33becker@gmx.de

Homberg-Schadenbach Markus Röhrich Teichstr. 8 35315 Homberg (Ohm) Schadenbach 0 66 33  77 28 ksonnenschein@web.de

Kirtorf-Arnshain Andreas Heinze 0170 29 69 982

Kirtorf-Gleimenhain Markus Fröhlich Im Eichenfeld 3 36320 Kirtorf Gleimenhain 0 66 92 91 10 846

Kirtorf-Heimertshausen Sybille Dr. Krick Zeller Str. 18 36320 Kirtorf Heimertshausen 0 66 35  655 01525 69 03 807 schmedshof@googlemail.com

Kirtorf Walter Krausgrill Erbenhäuser Weg 8 36320 Kirtorf 0 66 35  535 w-krausgrill@t-online.de

Kirtorf-Lehrbach Reiner Männl Hauptstr. 4a 36320 Kirtorf Lehrbach 0 66 35  361 reiner.maennl@llh.hessen.de

Kirtorf-Ober-Gleen Manuel Faust Hersfelder Straße 33 36320 Kirtorf Ober-Gleen

Kirtorf-Wahlen Arno Scheld Arnshainer Weg 5 36320 Kirtorf Wahlen 0 66 92 12 24 0160 44 33 083 schaaf.scheld@web.de

Lauterbach-Allmenrod Dieter Schönhals Talstraße 27 36341 Lauterbach Allmenrod 0 66 41  61 20 1 0157 34 88 28 44 dieter.schoenhals61@gmail.com

Lauterbach-Frischborn Fred Möller Zum Sonnenhof 1 36341 Lauterbach Frischborn 0 66 41  3191 0171 83 66 414 fred-elke@arcor.de

Lauterbach-Heblos Konrad Wiegel Zum Hungerberg 8 36341 Lauterbach Heblos 0 66 41 18 67 40 0163 49 00 735 k-w-man@web.de

Lauterbach Walter Dippel Hainigstr. 56 36341 Lauterbach 0 66 41  91 99 35

und 3572

0170 58 13 373 walter-dippel@t-online.de

Lauterbach-Maar Thomas Etling Bilsweg 25 36341 Lauterbach Maar 0160 97 77 40 09 info@etling-gbr.de

Lauterbach-Reuters Johannes Köhler Wallenröderstraße 24 36341 Lauterbach Reuters 0170 93 73 236
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Lauterbach-Rimlos Robert Weißgerber Alte Dorfstr. 5 36341 Lauterbach Rimlos

Lauterbach-Sickendorf Klaus Rockel Am Heidberg 10 36341 Lauterbach Sickendorf 0 66 41  25 69

Lauterbach-Wallenrod Alexander Scheld von Alt Unterdorf 13 36341 Lauterbach Wallenrod 0172 76 19 342

Lauterbach-Wernges Richard Stöppler Maarer Str. 12 36341 Lauterbach Wernges

Lautertal-Dirlammen Jens Ziegenhain Vordergasse 2 36369 Lautertal Dirlammen 0 66 43  91 86 58

Lautertal-Eichelhain Uwe Schößler Alter Weg 3 36369 Lautertal Eichelhain 0 66 43 80 40

Lautertal-Eichenrod Michael Luft Mühlstraße 6 36369 Lautertal Eichenrod 0171 77 87 376

Lautertal-Engelrod Helmut Lang Vorderstr. 5 36369 Lautertal Engelrod

Lautertal-Hörgenau Hartmut Eifert An der Lauter 2 36369 Lautertal Hörgenau

Lautertal-Meiches Joachim Thorben Wolf Storndorferstraße 8 36369 Lautertal Meiches 0 66 30  91 81 769 0174 16 94 507

Mücke-Atzenhain Berthold Biedenkapp Lumdastr. 37 35325 Mücke Atzenhain 0172 62 42 520 bb-birkenhof@t-online.de

Mücke-Bernsfeld Willi Peter Kirchstr. 12 35325 Mücke Bernsfeld 0160 76 73 966

Mücke-Flensungen Udo Biedenkapp Kreuzweg 33 35325 Mücke Flensungen 0 64 00  5535 biedenkapp89@aol.com

Mücke-Groß-Eichen Thomas Jarema Lohgasse 34 35325 Mücke Groß-Eichen 0 64 00 88 16 0170 38 58 055 thomas.jarema@t-online.de

Mücke-Höckersdorf Dietmar Müller Vogelsbergstr. 27 35325 Mücke Höckersdorf 0 66 45  692 01575 61 91 073 laura.kristin.mueller@gmail.com

Mücke-Ilsdorf Siegfried Weicker Darmstädter Str. 2 35325 Mücke Ilsdorf 0 64 00  95 09 78 01520 19 37 701 siewei@web.de

Mücke-Nieder-Ohmen Jörg Schlosser Am Berg 13 35325 Mücke Nieder-Ohmen 0 64 00  86 50 0172 45 32 444 j.s.schlosser@t-online.de

Mücke-Ober-Ohmen Klaus Wingefeld Schillerstraße 25 35325 Mücke Ober-Ohmen 0 64 00 65 06 0172 63 61 300

Mücke-Ruppertenrod Torsten Geist Am Hainerberg 26 35325 Mücke Ruppertenrod 0 64 00 20 07 38 0173 34 47 209

Mücke-Sellnrod Harald Müller Stresemannstraße 16 35326 Mücke Sellnrod 0163 8524708 b-mueller1966@gmx.de

Mücke-Wettsaasen und Merlau Heinrich Loth Kirschgarten 35325 Mücke 0 64 00 53 70 0174 32 67 912 hch.loth@t-online.de

Romrod-Nieder-Breidenbach Carsten Geißel Ortsring 6 36329 Romrod Nieder-Breitenbach 0 66 36 91 82 18 0175 20 83 215 geissel-carsten@t-online.de

Romrod-Ober-Breidenbach Christian Schmidt Nieder-Breitenbacher Str. 5 36329 Romrod Ober-Breitenbach 0 66 36 81 10 0170 4743 417 schmidt-landwirtschaft@web.de

Romrod Kai-Uwe Becker Schloßallee 13 36329 Romrod 0175 41 75 629

Romrod-Strebendorf Tobias Dr. Schmitt mds.tobias@gmx.de

Romrod-Zell Jürgen Dippell Bahnhofstr. 8 36329 Romrod Zell 0 66 36  1239 0151 11 10 47 77 juergendippell@gmx.de

Schlitz-Bernshausen Joachim Eifert Kirchstr.10 36110 Schlitz Bernshausen 0176 22 50 92 65 joachim_eifert@web.de

Schlitz-Fraurombach Olaf Harder Michelsrombacher Straße 2 36110 Schlitz Fraurombach 0 66 42 62 58 hardermartina1@gmail.com

Schlitz-Hartershausen Dieter Kreuzer

Schlitz-Hemmen Klaus Loos Bornstr. 3 36110 Schlitz Hemmen 0 66 42  6643

Schlitz-Hutzdorf Michael Heil Am Gerstenacker 14 36110 Schlitz 0160 27 45 535 heil-michael@gmx.de
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Schlitz-Nieder-Stoll Ralf Otterbein Kastanienstr. 6 36110 Schlitz Nieder-Stoll 0 66 42 15 00 0175 69 79 006 tanjaotterbein@gmx.de

Schlitz-Ober-Wegfurth Walter Horst Goldsteinweg 7 36110 Schlitz Ober-Wegfurth 0 66 25  5589 walter-horst@gmx.de

Schlitz-Pfordt Hans Siebert Am Tiergarten 4 36110 Schlitz Pfordt 0170 30 18 526

Schlitz-Queck Christian Weber Steinigshohl 1 36110 Schlitz Queck christian.weber89@icloud.com

Schlitz-Rimbach Niko Schmidt 01590 61 64 665 schmidtniko96@gmail.com

Schlitz-Sandlofs Marcel Hohmeier Kirchweg 2 36110 Schlitz Sandlofs 0 66 42  405708 0160 94 95 90 55 marcel.hohmeier@gmx.de

Schlitz Thomas Siepl Salzschlirfer Str. 86 36110 Schlitz 0 66 42  12 31

Schlitz-Üllershausen Marcel Eurich Brückenweg 4 36110 Schlitz Üllershausen 0151 65 46 47 10 marcel.eurich@gmx.de

Schlitz-Ützhausen Stephan Wahl Bahnhofsweg 12 36110 Schlitz Ützhausen 0175 21 71 17 1

Schlitz-Unter-Schwarz Heinrich Möller Richthofer Str. 2 36110 Schlitz 0 66 53  91 90 00 0171 68 08 308 heinrich.moeller@gmx.de

Schlitz-Unter-Wegfurth Ulrich Pflanz Wasserweg 3 36110 Schlitz Unter-Wegfurth 0171 75 35 452

Schlitz-Willofs Christoph Kreuder Lauterbacher Str. 19 36110 Schlitz Willofs 0 66 42 40 58 58

Schotten-Betzenrod Judith Jepards Im Heinzenhof 12 63679 Schotten Betzenrod 0157 88 44 96 95 judith.jepards@jepards.com

Schotten-Breungeshain und Busenborn Florian Vierheller Auf der Weide 9 63679 Schotten Breungeshain 0151 21 32 13 98

Schotten-Burkhards Niklas Kaiser Schäfergasse 7 63679 Schotten Burkhards 0 60 45 16 29 0160 22 32 291 kaiser-schaefer@t-online.de

Schotten-Eichelsachsen Reinhard Quanz Hauptstr. 22 63679 Schotten Eichelsachsen 0 60 44  1091 0151 55 56 55 43 reinhard.quanz@gmx.de

Schotten-Einartshausen Moritz Zörner Röderstraße 23 63679 Schotten Einartshausen 0 60 44 98 99 750 0170 - 35 20 411 moritz@zoerner-schotten.de

Schotten-Eschenrod Arthur Ruppel  Lindenstraße 15 63679 Schotten Eschenrod 0151 12 71 83 50 a.ruppel@schotten.de

Schotten-Götzen Manfred Möller Gierbachstr. 20 63679 Schotten Götzen 0 60 44  2427 0152 09 47 31 40 m.moeller-goetzen@t-online.de

Schotten-Kaulstoß Florian Schmidt Nidderstraße 4 63679 Schotten Kaulstoß 0171 80 65 130 florian.schmidt87@web.de

Schotten-Michelbach Markus Bruch Felsenweg 7 63679 Schotten Michelbach 0 60 44  2598 bruchlwb@gmail.com 

Schotten-Rainrod Holger Kröll Rathausstr. 18 63679 Schotten Rainrod 0 60 44  1565

Schotten-Rudingshain Thorsten Hartmann Karl-Theobald Str. 32 A 63679 Schotten Rudingshain 0 60 44  4801

Schotten Karl-Hans Spamer Gederner Str. 35 63679 Schotten 0 60 44  8296

Schotten-Sichenhausen Horst Hildebrand Herchenhainer Str. 9 63679 Schotten Sichenhausen 0 60 45  4907 0151 10 86 07 15 monikahildebrand@web.de

Schotten-Wingershausen Marcel Mix Obere Weinbergstraße 8 63679 Schotten Wingershausen 0 60 44 30 10 marcel_mix@web.de

Schwalmtal-Brauerschwend, Renzendorf Jürgen Euler 0174 33 33 075 juergen.euler@gmx.de

Schwalmtal-Hergersdorf Johannes Schröder Lindenstr. 4 36318 Schwalmtal Hergersdorf 0 66 38  240 gbr@ecksteinschroeder.de

Schwalmtal-Hopfgarten, Unter-Sorg, Ober-Sorg Harald Rosowski Bergstraße 3 36318 Schwalmtal Hopfgarten 0 66 38  545 0171 21 86 599

Schwalmtal-Rainrod Bodo Glotze Backhausweg 7 36318 Schwalmtal Rainrod 0172 60 43 078

Schwalmtal-Storndorf Kai-Uwe Lang Windhäuser Str. 44 36318 Schwalmtal Storndorf 0 66 30 14 40 0172 70 12 458
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Schwalmtal-Vadenrod Marco Schlosser Storndorferstraße 13 36318 Schwalmtal Vadenrod 0173 32 05 595 mschlosser6679@gmail.com

Ulrichstein-Bobenhausen Markus Rahn Hoherodskopfstr. 33 35327 Ulrichstein Bobenhausen II 0 66 45 78 09 41 0175 93 36 649

Ulrichstein-Helpershain Mirko Hohmann 0172 62 83 072

Ulrichstein-Kölzenhain Heinrich Jost Feldkrücker Str. 17 35327 Ulrichstein Kölzenhain 0 66 45  1741

Ulrichstein-Ober-Seibertenrod Armin Frank Schauerwiese 1 35327 Ulrichstein Ober-Seibertenrod 0 66 45  91 90 14 0152 21 37 69 18 frankgbr65@yahoo.com

Ulrichstein-Rebgeshain Oliver Dechert Pappelhof 1 35327 Ulrichstein Rebgeshain 0 66 45  91 89 93 0160 20 44 516 oliver.dechert@t-online.de

Ulrichstein Simone Stein Siegmundshäuser Höfe 35327 Ulrichstein 0 66 45  323 0175 377 87 66 simone.s89@hotmail.de

Ulrichstein-Unter-Seibertenrod Bernd Weiß Eichwaldstr. 5 35327 Ulrichstei Unter-Seibertenrod 0 66 45  7791 0173 70 19 478 bernd.weiss@gmx.de

Ulrichstein-Wohnfeld Frank Groh Stammwiesenweg 4 a 35327 Ulrichstein Wohnfeld 0 66 45  780415 

oder 81 72

frank.farm@gmx.de

Wartenberg-Angersbach Ulrich Möller Helmesmühlen 1 36367 Wartenberg Angersbach 0 66 41  91 90 70 0171 46 46 49 1 moellerulrich@t-online.de

Wartenberg-Landenhausen Erhard Schmitt Friedhofstraße 10 36367 Wartenberg Landenhausen 0172 87 52 002 schmitt-erhard@t-online.de
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